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Obecny rok jest rokiem szczególnym dla Kola Polskiego Związku Wędkarstwa w Cieszynie. W 2010 roku
przypada bowiem 60-ta rocznica, kiedy z odrodzonego Cieszyńskiego Towarzystwa Wędkarskiego
utworzono Koło PZW w Cieszynie. Na obecny rok przypada również 125-cio lecie powstania pierwszej 
zorganizowanej grupy osób, skupiającej miłośników myślistwa i wędkarstwa.

Kto sądzi, że wędkarstwo polega tylko na wyciąganiu ryb z wody, obdarza ich miłośnika utartym mianem
„moczykija” i na jego widok pobłażliwie się uśmiecha – ten bardzo się myli. Treścią sportu wędkarskiego jest
umiejętne łowienie ryb, a nie ich masowe wyławianie, więc musi być traktowany wyłącznie, jako zdrowa i szlachetna
rywalizacja.

Sport w cieszyńskich tradycjach zajmuje ważne miejsce. Osiągnięcia Koła są również w tej dziedzinie nie małe,
zarówno w konkursach indywidualnych, jak i organizowaniu mprez otwartych, kończących się radosną atmosferą,
podczas zabaw lub festynów. Corocznie organizowane są zawody towarzyskie, których ranga stale wzrasta, a ilość
uczestników świadczy o ich popularności. Do tradycji należą; Zawody na Otwarcie Sezonu, Zawody o Puchar
Burmistrza, Zawody Nocne, Zawody Par Mieszanych i Zawody z Okazji Dnia dziecka.

Prezesem Koła PZW w Cieszynie, które liczy czterdziestu członków jest Leszek Gawlas. Ośrodek Gułdowy planuje
zmianę swojego wizerunku i przystosowanie go do potrzeb osób niepełnosprawnych. Otwarcie Sezonu 2010
nastąpi 18 kwietnia o godzinie 7.00.

Zawody wędkarskie 2010:
30 maja godz. 8.00 – Zawody z okazji Dnia Dziecka
20 czerwiec godz. 7.00 - Zawody o Puchar Burmistrza
17/18 lipca godz. 19.00 - Zawody Nocne
1 sierpnia  godz. 8.00 -  Zawody Par Mieszanych
15 sierpnia godz. 7.00 - Zawody Jubileuszowe (Zawody Wędkarskie o Puchar 1200-lecia Cieszyna na stawach w
Cieszynie - Gułdowach)
28 sierpnia godz. 8.00 Zawody Rencistów i Emerytów
10 października godz. 8.00 - Zakończenie Sezonu
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